REQUERIMENTO Nº 019 de 01/03/2018
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer  o  encaminhamento  de  Ofício  a
Secretaria  Municipal  de  Obras  e  Serviços
Urbanos  -  Gerência  de  Iluminação,
representada pelo secretário Vinícius Alves de
Souza solicitando a revisão de iluminação na
Rua  Mato  Grosso,  Q.14,  L.09,  Jardim
Promissão,  Postes  02810323,  27172272,
02810359 e 0281034.

Excelentíssimo, Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I, do Regimento Interno desta Casa
de  Lei,  que  seja  enviado  Ofício  a  Secretaria  Municipal  de  Obras  e  Serviços  –
Gerência de Iluminação, solicitando a revisão de iluminaçãona Rua Mato Grosso,
Q.14, L.09, Jardim Promissão, Postes 02810323, 27172272, 02810359 e 0281034.

JUSTIFICATIVA

Este serviço se faz necessário, tendo em vista, várias reclamações dirigidas a

este gabinete sobre a falta de iluminação no local supracitado, que está deixando toda
a comunidade exposta a grandes perigos e sérios transtornos.

Anápolis, 01de março de 2018.

Jakson Charles
Vereador - Líder do Prefeito